1

DIRECTUM-25360-720306

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2017 №  1687/19-01/2017

О временном прекращении дорожного движения на

автомобильной дороге общего пользования

местного значения по ул. Дружбы от ул. Чехова до

ул. Молодежная г. Чехова в период с 11 августа по

21 августа 2017 года с 09.00 час. по 22.00 час.

В связи с проведением работ по ремонту дорожного покрытия на

автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.

Дружбы от ул. Чехова до ул. Молодежная г. Чехова, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

Приказом Минтранса Российской Федерации от 16.11.2012  №402 «Об

утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и

содержанию автомобильных дорог», Постановлением Правительства

Московской области от 11.03.2012 №264/8 «Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального значения Московской области, а также по

автомобильным дорогам местного значения на территории Московской

области», Уставом Чеховского муниципального района

2

DIRECTUM-25360-720306

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение транспортных средств на автомобильной дороге

общего пользования местного значения по ул. Дружбы от ул. Чехова до ул.

Молодежная г. Чехова в период с 11 августа по 21 августа 2017 года с 09.00

час. до 22.00 час.

2. ООО «Торнадо» предусмотреть установку конструкций,

информационных щитов и дорожных знаков, обеспечивающих прекращение

дорожного движения.

3. Заместителю начальника управления ЖКХ Администрации

Чеховского муниципального района (Климова Е.Я.):

3.1. Принять меры по организации дорожного движения, в том числе

посредством устройства объездов;

 3.2. Обеспечить информирование пользователей автомобильными

дорогами о маршрутах объезда;

3.3. Незамедлительно проинформировать ОГИБДД ОМВД России по

Чеховскому району (Морозов А.В.) о временном прекращении дорожного

движения.

4. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Миронова А.М.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ